

IŠTAIGOS PARENGTŲ IR PATVIRTINTŲ SLAUGOS PROTOKOLŲ SĄVADAS

Nr.	Protokolo pavadinimas
1	Dujų vamzdelio įkišimas į tiesiąją žarną protokolas
2	Tracheostomos priežiūros protokolas
3	Ekstravazacijos nustatymo išvengimo bei šalinimo protokolas
4	Elektrokardiogramos registravimo protokolas
5	Fibrokolonoskopija ir jos metu atliekamų manipuliacijų atlikimo protokolas
6	Injekcijos į odą protokolas
7	Injekcijos į poodį protokolas
8	Injekcijos į raumenis protokolas
9	Injekcijos į veną protokolas
10	Intarveninio periferinio kateterio vedimo ir priežiūros protokolas
11	Intraveninės (lašinės) infuzijos prijungimo ir nutraukimo protokolas
12	Klizmavimo protokolas
13	Neramių pacientų fiksavimo protokolas
14	Paciento paruošimas ir asistavimas ezofagogastroduodenoskopiniam tyrimui protokolas
15	Plaučių ventiliacijos tyrimo (spirometrijos) atlikimo protokolas
16	Pragulu ir jų profilaktikos protokolas
17	Skrandžio plovimo protokolas
18	Suaugusio paciento higiena ir priežiūra. Baltiniu pižamu keitimo protokolas
19	Šlapimo pūslės kateterizacijos ir pastovaus kateterio priežiūros protokolas
20	Veninio kraujo paėmimo protokolas
21	Širdie susitraukimų dažnio (šsd) registravimo protokolas
22	Žaizdos priežiūros ir perrišimo protokolas
23	Ausų plovimo protokolas
24	Suaugusio paciento higiena ir priežiūra. Pakišamųjų indu padavimo ir pašalinimo protokolas
25	Suaugusio paciento higiena ir priežiūra. Galvos plauku priežiūros protokolas
26	Suaugusio paciento higiena ir priežiūra. Lovos klojimo protokolas
27	Suaugusio paciento higiena ir priežiūra. Paciento akių ausų nosies priežiūros protokolas
28	Suaugusio paciento higiena ir priežiūra. Paciento burnos priežiūros protokolas
29	Suaugusio paciento higiena ir priežiūra. Paciento maudymo protokolas
30	Maitinimo per zondą protokolas

31	Paciento maitinimo per gastrostomą protokolas
32	Krūtinės ląštos dreno priežiūros protokolas
33	Paciento saugos užtikrinimo protokolas
34	Kūno temperatūros matavimas pažastyje, burnoje, tiesiojoje žarnoje protokolas
35	Arterinio kraujo spaudimo (AKS) matavimo protokolas
36	Antropometrinių matavimų protokolas
37	Kaulų mineralinio tankio matavimų protokolas